
Humora programma “Nerātnie joki un
dziesmas!”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Aktieri Andris Bērziņš, Edgars Pujāts un Imants Strads tiekas koncertprogrammā «Nerātnie joki un dziesmas». Kā sola mākslinieki, koncertos netrūks ne pikantu joku iz dzīves, ne sarunu ar

publiku, tāpat tiks apspriestas populārā un arī Latvijā labi zināmā dāņu karikatūrista Herlufa Bidstrupa (1912-1988) daiļrade. Savukārt koncertu muzikālajai daļai kungi izvēlējušies labi zināmo

«Dziesmu par zaķiem» (no kinofilmas «Briljantu roka», sirsnīgo dziesmiņu «Ak, Trīnīt, manu sirdspuķīt», kuru savulaik izpildīja leģendārais aktieris Ēvalds Valters, «Kur ir mana lidmašīna no

grupas «Prāta vētra» repertuāra, dziesmas no «Čikāgas piecīšu» daiļrades – «Trīs vecenītes» un «Kurpniekzeļļi», dziesmu «Nauda» no Brāļu Laivinieku repertuāra u.c. skaņdarbus.

«Visa dzīve ir humora, joku un pārpratumu pilna – vai tas būtu saistīts ar dakteriem, sievietēm vai naudu. Mūsdienu pasaule ir tā iekārtota, ka izdzīvot var tikai jokojot. Es uztveru dzīvi kā izrādi

teātrī, humora pilnu! Humors ir tajā, ka es vispār vēl esmu dzīvs! Un vispār es esmu ne tāds, kā visi citi. Man izdzīvot palīdzējis tas, ka jau pamostoties, es smaidu un dziedu. Ar dziesmu pa

dzīvi! Smaidiet, dziediet, jokojiet un uztveriet šo pasauli kā lielu komēdiju, jo citādāk dzīve būs tā, kas pasmiesies par jums. Lai smieklu krunciņas vairo jūsu skaistumu, un lai humors atjauno

veselību!» aicinot uz koncertizrādi, saka aktieris Andris Bērziņš.

Organizē: biedrība VIVA PR

Thu, 20.02.2025

19:00-20:30

+37163624271

kf@ventspils.lv

jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/organizer/2000
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

